
Setí

Pracovní orgány u Compact-Solitairu HD

Zásobník u Compact-Solitairu HD

Compact-Solitair 9 HD

Zvláště u jarních obilovin a v regionech s 

krátkými vegetačními periodami může 

být využíváním secích s kombinací se 

souběžným ukládáním hnojiva dosaho-

váno výrazných zvýšení výnosu. Jak při 

konvenčním, tak i při konzervačním setí 

se tak docílí plynulého počátečního vý-

voje rostlin.

 • Zásobník s variabilním rozdělením do 

dvou komor pojme jak osivo, tak i hno-

jivo.

 • Pro přípravu seťového lůžka slouží 

sekce krátkých talířových bran  

Heliodor.

 • Dvoudiskové botky pro ukládání hno-

jiva o průměru 400 mm umísťují hno-

jivo precizně do požadované hloubky. 

Přítlak na botky může být přitom zvý-

šen maximálně na 200 kilogramů.

 • Velkoobjemová kola pneumatikového 

válce zajišťují optimální zpětné utužení 

secího lůžka.

 • Bezúdržbové dvoudiskové secí botky 

OptiDisc s kopírovacími kolečky v roz-

teči 167 mm garantují přesné uložení 

osiva při rovnoměrné výšce zakrytí 

vrstvou půdy.

 • Díky uspořádání pracovních orgánů a 

ukládání hnojiva mezi dva řádky osiva 

jsou všechny rostliny optimálně záso-

bovány hnojivem a zároveň se bez-

pečně zamezí poleptání jejich kořenů – 

vynikající předpoklad pro rovnoměrný 

vývoj.

 • Pohodlné ovládání všech funkcí počí-

tače Solitronic přes LEMKEN Grafikter-

minal LVT 50 nebo ISOBUS terminál (na 

přání).

 • Pro doplňkové předběžné utužení výs-

evních rýh nabízí firma LEMKEN inte-

grovaný trapézový pěchovací válec. 

COMPACT-SOLITAIR SE 

SOUBĚŽNÝM UKLÁDÁNÍM 

HNOJIVA POD PATU

ZáZáZáZáZáZáZásososososobnbnbnbnbníkíkíkíkík u u u u C C C Comomomompapapapapapactctctct-S-S-S-Solololololitititititaiaiaiaiairurururu H H H HDDDD

| 74 | LEMKEN


